Д У М А    Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

25 октября 2017 г.                                                                                               № 100

Об отклонении проекта решения Думы города Ессентуки

«Об установлении доли дотации на выравнивание бюджетной

обеспеченности, подлежащей замене на дополнительный норматив отчислений

от налога на доходы физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа

город-курорт Ессентуки, руководствуясь Регламентом Думы города Ессентуки,

Д У М А  Г О Р О Д А

Р Е Ш И Л А :

1. Отклонить проект решения Думы города Ессентуки «Об установлении

доли дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности, подлежащей

замене на дополнительный норматив отчислений от налога на доходы

физических лиц».

2. Направить настоящее решение вместе с отклоненным проектом

решения Думы города Ессентуки «Об установлении доли дотации на

выравнивание бюджетной обеспеченности, подлежащей замене на

дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц»

Главе города Ессентуки.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Думы города Ессентуки.

 2

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                       А.А. Задков